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Link do produktu: https://www.twmmeble.com.pl/modesto-krzeslo-toni-biale-polipropylen-p-34573.html
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Opis produktu

Krzesto TONI od MODESTO DESIGN.
Klasyczny design w nowoczesnym wydaniu.

MODESTO krzesto TONI biate
- polipropylen

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent
Gtebokos¢

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ catkowita

Szerokos¢

Catos¢ wykonana zostata z biatego, matowego polipropylenu.

Toni doskonale sprawdzi sie w wewnatrz oraz na zewnatrz pomieszczen.

Waga netto 1 szt.: 4,6 kg

Waga z opakowaniem: 5,1 kg
Maksymalna ilo$¢ szt. w opakowaniu: 2
Sposo6b wysyiki: Paczka

Wymiary paczki: 69 cm x 47 cm x 58 cm
Produkt ztozony: Nie

259,00 zt
8320.WHITE
5900000049878
Modesto Design
53 cm

45 cm

87 cm

43,5 cm
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